お客様各位

CADフォームの新価格のお願い 武藤工業株式会社

国内営業部

03-6758-7001
2014年9月吉日

拝啓　貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り心より感謝
申し上げます。
　さて、弊社で取り扱っておりますCADフォームが資材の高騰と、運送費の高騰により価格の改訂を
10月1日より実施させていただきます。
今までは、弊社在庫分も、個別仕入れ分も運搬費を含んだ価格になっておりましたが、弊社在庫分は
今後も弊社から送付するため、お客様までの送料を含んだ新価格で実施いたします。
　個別仕入れ分はメーカー（北九州）から直送させていただきますので、CADフォームの価格改訂と
お客様までの送料を実費にてご請求させていただきたくことにいたしました。
下記、価格表を参照いただき、引き続きご愛顧いただきたくお願い申し上げます。

敬具

MUTOH商品（在庫分） 2014年10月1日より

品名 規格寸法 厚み 入数 今後対応 旧定価 新定価
顧客まで
送料

CADフォーム　NO.50 1600×300ｍ 52.3ｇ 1 継続 12,800 13,200 込

CADフォーム　NO.60 950×200 64ｇ 2 継続 16,500 17,000 込

CADフォーム　NO.80 950×50 81.4ｇ 3 継続 10,000 12,000 込

CADフォーム　NO.80 950×100 81.4ｇ 2 継続 10,500 12,500 込

CADフォーム　NO.100 950×100 104.7ｇ 2 継続 13,000 15,000 込

CADフォーム　NO.120 950×100 127.9ｇ 2 継続 15,000 17,000 込

個別仕入れ　北九州より佐川急便での発送分を実費で請求させていただきます。

品名 規格寸法 厚み 入数 今後対応 旧定価 新定価 顧客まで
送料

950×300ｍ 1 継続 11,000 10,200 実費請求

1250×200 2 継続 14,500 14,000 実費請求

1250×300 1 継続 12,000 10,400 実費請求

1600×200 1 継続 9,800 9,200 実費請求

1700×300 1 廃盤予定 個別 実費請求

1850×250 1 150ｍで継続 9,600 実費請求

CADフォーム　NO.60 950×100 64g 3 継続 13,200 実費請求

CADフォーム　NO.80 1590×200 81.4ｇ 1 廃盤予定 個別 実費請求

CADフォーム　NO.100 1600×150 104.7ｇ 1 廃盤予定 個別 実費請求

CADフォーム　NO.150 1590×100 157ｇ 1 別注品 16,000 実費請求

注）廃盤予定品は在庫かぎりで終了させていただきます。
　　（現在庫は４～５ケ月分相当になります）

CADフォーム　NO.50 52.3ｇ